
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

 dále také „KS  e o „s louva  

uzavře á dle § 2079 a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík dále je  „o ča ský záko ík  

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I. 1. Kupují í  : Město Tachov 

Sídlo  : Hor i ká ,   Ta hov     

Statutár í orgá  : Mgr. Ladislav Ma ák – starosta 

Zástup e ve vě e h te h i ký h: p. Marti  Volka,  
tel. +420 603 205 499, e-mail: martinvolka@seznam.cz 

Ba kov í spoje í : KB, a.s., po očka Ta hov 

Číslo účtu  : 2688970257/0100 

IČ   : 00260231 

Telefon  : 374 774 111 

 

dále je  „kupující“   

a  

I. 2. Prodávají í   : KOBIT - THZ CZ s.r.o. 

Sídlo  : Továr í ,   Slatiňa  

O hod í rejstřík : u Krajského soudu v Hrad i Králové oddíl C, vložka  

Jed ají í/Zastoupe : Rado ír Jahelka, ředitel a  jed atel společ osti 
Dodávku řídí : , o hod í odděle í 
Zasíla í adresa : Továr í ,   Slatiňa  

IČ : 06102867                                                 Telefon:  

DIČ : CZ , js e plát i DPH   Fax: +420  

E-mail :  

Ba kov í spoje í: , a.s. 

Číslo účtu  :  

 

dále je  „prodávající“ 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

II.1. Před ěte  této s louv  je závazek prodávají ího odevzdat kupují í u doprav í automobil 

s požár í  přívěse  včet ě požár ího přísluše ství pro Jed otku s oru do rovol ý h hasičů o e 
Tachov v souladu s jeho a ídkou ve veřej é zakáz e „Poříze í doprav ího auto o ilu pro JSDHO 
Ta hov„ dále je  dodávka  a součas ě závazek kupují ího dodávku převzít a zaplatit za i 
prodávají í u kup í e u. 
 

Součástí dodávk  jsou dále služ  a prá e prodávají ího s dodávkou pří o souvisejí í a ez t é 
k řád é ko pleta i před ětu s louv , které jsou líže spe ifiková  v zadáva í doku e ta i veřej é 
zakázk  „Poříze í doprav ího auto o ilu pro JSDHO Ta hov , předevší  v příloze č.  Výzv  - 

Te h i ké pod í k  pro doprav í auto o il s odkaze  a v hlášku č. /  S ., o te h i ký h 
pod í ká h požár í te h ik , v aktuál í  z ě í a a v hlášku č. /  S ., o orga iza i a či osti 
jed otek požár í o hra , v aktuál í  z ě í. 

mailto:martinvolka@seznam.cz


 

Přílohu č.  Výzv  zpra oval p. Marti  Volka, velitel JSDHO Ta hov, a základě podkladů od 
Ministerstva vnitra – Ge erál ího ředitelství hasičského zá hra ého s oru České repu liky. Dodávka 
zahrnuje předevší  o táž, i stala i, uvede í do provozu, v zkouše í vše h součástí dodávk  a dále 
zaškole í o sluhují ího perso álu v rozsahu 2 hodin. 

 

Dodávkou se pro účel  této KS rozu í dodávka vše h pra í, dodávek a ateriálů ut ý h k řád é u 
provede í dodávk . Prodávají í je povinen v rá i před ětu dodávk  provést veškeré prá e, služ , 
dodávk  a výko , který h je tře a trvale e o dočas ě k zaháje í, provede í, uko če í a předá í 
dodávk . 

 

II.2. Dojde-li při realiza i dodávk  k jaký koliv z ě á , doplňků  e o rozšíře í před ětu dodávk  

v plývají ím z pod í ek při provádě í dodávk  či z od or ý h z alostí prodávají ího, je prodávají í 
povi e  provést soupis tě hto z ě , doplňků e o rozšíře í, o e it jej a předložit te to soupis 
kupují í u k odsouhlase í. Teprve po případ é  odsouhlase í á prodávají í právo a realiza i 
tě hto z ě  a a jeji h úhradu. Pokud tak prodávají í euči í, á se za to, že prá e a dodávk  jí  
realizova é l  v před ětu pl ě í a v jeho e ě zahr ut .1

 

 

II. . Před ěte  dodávk  je vše h o to, o je popsá o v úpl ý h a závaz ý h Te h i ký h pod í ká h 
příloha č.  této s louv . 

 

II.4. Prodávají í se v pl é  rozsahu sez á il s rozsahem a povahou dodávk . Rov ěž jsou u z á  
veškeré te h i ké, kvalitativ í a ji é pod í k  ez t é k realizaci dodávk  a dispo uje takový i 
kapa ita i a od or ý i z alost i, které jsou k dodáv e ez t é. Tuto skuteč ost potvrzuje 
podpise  této s louv , a tudíž si je vědo , že tí to svý  prohláše í  v lučuje veškeré překážk , 
které z e ožňují provést dodávku dohod utý  způso e . 
 

 

III. KUPNÍ CENA  

 

III.1. Kup í e a je sta ove a pev ou částkou a či í: 
 

Cena bez DPH:  1.590.000,-Kč 

DPH:         333.900,-Kč 

Ce a včet ě DPH: 1.923.900,-Kč     

 

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Prodávají í převzal podpise  této s louv  
e ezpečí z ě  okol ostí, a tudíž soud e ůže rozhod out o zvýše í kup í e . 

 

III.2. Nedíl ou součástí KS jako příloha č.  je e ová ta ulka o sahují í sklad u a ídkové e  
z a ídk  prodávají ího. Zde uvede é e  jsou pev é do ter í u předá í a převzetí dodávk .  
 

III. . Součástí sjed a é e  jsou veškeré prá e a dodávk , které jsou ut é k dodáv e. 

 

III. 4. Prodávají í potvrzuje, že sjed a á kup í e a o sahuje veškeré áklad  i o vlast í dodávku i 

apř. áklad  a dopravu apod.) a zisk prodávají ího, ut é k řád é dodáv e v rozsahu dle čl. II. 
s louv . Dále o sahuje daň z přida é hod ot  a očekáva ý vývoj e  k datu dodávk . 

 

III. 5. Cena je stanovena pro daňové pod í k  k datu podpisu KS. S luv í stra  erou a vědo í, že 
případ á z ě a daňový h pod í ek e á vliv a kup í cenu bez DPH.

2
  

 

 

                                                           
1
 Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. 

2
 Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. 



 

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDÁNÍ  PŘEDMĚTU SMLOUVY 

 

IV.1. Zaháje í dodávk :   den podpisu smlouvy 

 

IV. . Předá í a převzetí dodávk :   31. červe e 2019 

 

IV.3. Kupují í si v hrazuje právo posu out e o odložit realiza i dodávk  s ohledem a v závislosti a 
výši dispo i il í h prostředků pro fi a ová í dodávk  e o ji z ela uko čit před její  uko če í .3

  

 

IV.4. S luv í ter í  realiza e dodávk  jsou závaz é pro prodávají ího. Kupují í ůže ter í  
prodloužit, případ ě prá e přerušit a v takové  případě je povi e  již provede é prá e zaplatit.4

 

 

IV. .  Prodávají í dodá před ět s louv  a adresu S oru do rovol ý h hasičů v Ta hově, Hor i ká 
1533, Tachov. Dopravu do ísta pl ě í zajistí prodávají í a vlast í áklad  a a vlast í e ezpečí.  
 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 

 

V.1. Prodávají í v staví ejdříve ke d i dodá í posled í části dodávk  ez vad a edodělků daňový 
doklad fakturu . Přílohou této faktur  ude kopie předáva ího protokolu a vše h  součásti dodávk  
potvrze ého opráv ě ou oso ou kupují ího.  
 

V.2. Splatnost faktur či í  d ů ode d e jeji h prokazatel ého doruče í kupují í u včet ě vše h 
příloh. 

V. . Prodávají í je povi e  oz ačit daňový doklad fakturu  te te : „Te to doklad je hraze  v rá i 
projektu „Poříze í doprav ího auto o ilu pro JSDHO Ta hov , registrač í číslo projektu 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0008245. 

 

V. . Kupují í prohlašuje, že před ět pl ě í s louv  eslouží k eko o i ké či osti .  
 

V.5. Prodávají í epožaduje zálohu. 
 

V. .  Za de  plat  se považuje de , kd  došlo k její u odepsá í z účtu kupují ího. 
 

V.7. Smluv í stra  erou a vědo í, že správ e da ě zveřejňuje ode d e . .  espolehlivého 
plát e DPH v rejstříku espolehlivý h plát ů DPH vede é  MF ČR a že kupují í, pokud přij e 
zda itel é pl ě í s íste  pl ě í v tuze sku uskuteč ě é posk tovatele  zda itel ého pl ě í, tj. 
ji ý  plát e  DPH, e o posk t e úplatu a takové pl ě í, ručí podle §  záko a č. /  S ., o 
dani z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, jako příje e zda itel ého pl ě í za 

ezapla e ou daň z tohoto pl ě í, pokud v oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í je posk tovatel 
zda itel ého pl ě í prodávají í) veden v rejstříku espolehlivý h plát ů DPH, a e o asta e ěkterá 
z ji ý h skuteč ostí rozhod ý h pro ruče í kupují ího ve s slu tohoto usta ove í. Prodávají í se 

zavazuje po do u trvá í této s louv  či trvá í ěkterého ze závazků z této s louv  pro ěj pl ou í h 
řád ě a včas zaplatit DPH pod sa k í s luv í pokut  sjed a é v čl. VI. . . této s louv . 
 

V. . Prodávají í prohlašuje a svý  podpise  této s louv  potvrzuje pod sa k í s luv í pokut  
sjed a é v čl. VI. . . této s louv , že ke d i uzavře í této s louv  e í vede  v evide i plát ů DPH 
jako espolehlivý plát e, a pro případ, že se sta e espolehlivý  plát e  DPH až po uzavře í této 
smlouvy, zavazuje se ezodklad ě a prokazatel ě i for ovat kupují ího o této skuteč osti pod sa k í 
s luv í pokut  sjed a é v čl. VI. .8. této s louv . 

                                                           
3
 Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. 

4
 Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. 



 

 

V. 9. Pokud kupují í jako příje e zda itel ého pl ě í zjistí po doruče í daňového dokladu faktur , 
že prodávají í je v evide i plát ů DPH vede  jako espolehlivý plát e DPH ve s slu čl. V. . této 
s louv  e o a kov í účet, který prodávají í uvede a daňové  dokladu faktuře , e í zveřej ě  
v registru plát ů DPH, á se za to, že úhrada daňového dokladu faktur  ez DPH je provedena ve 

správ é výši. 
 

V. . Účast í i této s louv  se dohodli, že v stave á faktura ude pro potře  kupují ího 
v souvislosti se zavede í  ajetku do jeho evide e o sahovat dílčí čle ě í a: 
 

 Doprav í auto o il – e a ez DPH, DPH, e a vč. DPH 

 Přívěs ý vozík - e a ez DPH, DPH, e a vč. DPH 

 

Uvede é částk  udou uvede  v Kč. 
 

 

VI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY  
 

VI. . S luv í stra  se dohodl , že prodávají í ude platit kupují í u s luv í pokut : 
 

VI.1.1. Za prodle í s ter í e  předá í a převzetí ko plet í dodávk  v ter í u dle čl IV. . této 
smlouvy, a to 0,2 % z e  dodávk  za každý, ť započatý de  prodle í. 
 

VI.1.2. Za prodle í s ter í e  odstra ě í vad a edodělků uvede ý h v předáva í  protokolu ebo 

vad zjiště ý h v záruč í do ě, a to .  Kč za každou vadu e o edodělek a de  prodle í. 
 

VI.1.3. Za každý de  prodle í ástupu a odstraňová í vad  uvede é v protokole o předá í a převzetí 
dodávk , a to  Kč za každý započatý de  prodle í. 
 

VI.1.4. Za každý de  prodle í ástupu a odstraňová í vad  v záruč í do ě, a to  Kč za každý 
započatý de  prodle í. 
 

VI.1.5. V případě, že prodávají í e ude pojiště  dle čl. VII. . této s louv , a to  Kč za každý 
započatý de  prodle í. 
 

VI. 1.6. V případě zjiště í pl ě í před ětu zakázk  ji ý  ež odsouhlase ý  poddodavatele  dle čl. 
VII.3. této smlouvy, a to 3.  Kč za každé zjiště í. 
 

VI.1.7. Prodávají í se zavazuje řád ě a včas pl it své povi osti vztahují í se ke správě DPH po do u 
trvá í této s louv  či trvá í ěkterého ze závazků z této s louv  pro ěj pl ou í h, zej é a tuto 
daň řád ě a včas zaplatit. Pokud v důsledku poruše í tohoto závazku přísluš ý fi a č í úřad v zve 
kupují ího k zapla e í DPH z důvodu jeho ruče í ve s slu čl. V. . této s louvy, prodávají í se 

zavazuje zaplatit kupují í u s luv í pokutu ve výši odpovídají í každé u poruše í jeho závazku 
k řád é u a včas é u zapla e í DPH, s í ž je spoje o ruče í kupují ího ve smyslu odst. čl. V. . této 
smlouvy.  

 

VI.1.8. Pro případ epravdivého prohláše í prodávají ího a e o espl ě í oz a ova í povi osti 
prodávají ího podle čl. V.8. této s louv  se sjed ává k tíži prodávají ího ve prospě h kupují ího 

jed orázová s luv í pokuta ve výši 333.900,-Kč, slov  třistatři ettřitisí devětsetkoru  český h. 

 

VI.2. V případě, že kupují í, vznikne z ujed á í této KS árok a s luv í pokutu e o ji ou ajetkovou 
sa k i vůči prodávají í u, je kupují í opráv ě  odečíst tuto částku z daňového dokladu a s ížit o i 
sjed a ou kup í e u. 



 

VI. . Usta ove í o s luv í pokutě eruší právo kupují ího a áhradu škod  a ušlého zisku, které u 
vz ik ou prodle í  prodávají ího.  

 

VI. . Pro případ prodle í s úhradou faktur  ze stra  kupují ího je sta ove a s luv í pokuta ve výši 
0,015 % z dluž é částk  za každý de  prodle í. 
 
 

VII. PROVÁDĚNÍ DODÁVKY 

 

VII. 1. Prodávají í je povi e  ýt pojiště  proti škodá  způso e ý  jeho či ostí včet ě ož ý h škod 
pra ov íků prodávají ího, a to až do výše e  dodávk . Stej é pod í k  je prodávají í povi e  zajistit 

u svý h poddodavatelů.  
 

VII.2. Pokud či ostí prodávají ího dojde ke způso e í škod  kupují í u e o ji ý  su jektů  z titulu 

opo e utí, ed alostí e o epl ě í  pod í ek v plývají í h z plat ý h záko ů, ČSN e o ji ý h 
práv í h ore  e o v plývají í h z této s louv , je prodávají í povi e  ez z teč ého odkladu tuto 
škodu odstra it a e í-li to ož é, tak fi a č ě uhradit. Veškeré áklad  s tí  spoje é ese 
prodávají í. 
 

VII.3. Prodávají í je povi e  po elou do u pl ě í veřej é zakázk  vést a prů ěž ě aktualizovat reál ý 
sez a  vše h poddodavatelů a vě ý h částí, které pl í. Prodávají í odpovídá za provede í dodávk  
poddodavatelem jako by ji prováděl sá . V případě z ěny poddodavatelů oproti a íd e ve veřej é 
zakáz e „Poříze í doprav ího automobilu pro JSDHO Tachov , usí ýt z ě a přede  odsouhlase a 
kupují í . Pokud ude zjiště o pl ě í zakázk  po o í ji ého ež odsouhlase ého poddodavatele, 

ůže ýt uplat ě a sa k e v souladu s čl. VI. .  této smlouvy. 

 

VII. 4. K řád é u zajiště í ko pleta e dodávk  u ož í prodávají í kupují í u ve své provozov ě 
realizovat ej é ě  ko trol í d  v ásledují í h ter í e h: 
 

 Před započetí  pra í a služe  souvisejí í h s ko pleta í dodávk  

 V prů ěhu pra í - ter í  ude urče  po dohodě se zástup em ve vě e h te h i ký h  

 Před plá ova ý  předá í  ko plet í dodávk  - ter í  ude urče  po dohodě se zástup em 

ve vě e h te h i ký h 

 

Prodávají í avrh e ej é ě  d ů před každý  plá ova ý  ko trol í  d e  ter í  jeho ko á í. 
Po vzáje é  odsouhlase í ter í u pro ěh e ko trol í de  vžd  v provozov ě prodávají ího. 
Prodávají í e o jeho zástup i jsou povi i se ko trol í h d ů zúčastňovat.  
Účast it se ko trol í h d ů á povi ost rov ěž kupují í e o jeho zástup i. Ko trol í d  vede 
zástup e ve vě e h te h i ký h kupují ího, který ůže jeji h vede í  pověřit i další oso . O sahe  
ko trol ího d e je zej é a zpráva prodávají ího o postupu pra í, ko trola časového a fi a č ího 
pl ě í provádě í pra í a sta ove í případ ý h áprav ý h opatře í a úkolů. Kupují í pořizuje z 
ko trol ího d e fotodoku e ta i a zápis o jed á í. T to doklad  píse ě předá zúčast ě ý  
oso á . 
 

 

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY 

 

VIII. 1. Prodávají í je povi e  píse ě oz á it kupují í u ejpozději  d ů přede , kd  ude 
dodávka připrave a k  předá í.  
 

VIII.2. Prodávají í je povi e  spolu s vozidle  předat kupují í u také veškeré listi  a doklad  
ez t é k řád é u užívá í a k akládá í s vozidlem v české  jaz e, a to zej é a te h i kou 

doku e ta i vozidla, ávod k obsluze vozidla, doklad  o řád é  provede í te h i ký h či ji ý h 



 

zkoušek a doklad k registra i vozidla. Při předá í vozidla ude provede o proškole í odpověd ý h 
pra ov íků a o sluh  pro provoz a údrž u vozidla, včet ě provede í zkuše í jízd . 
 

VIII. . O prů ěhu přejí a ího říze í pořídí kupují í předáva í protokol, který bude obsahovat 

specifikaci dodávk , sez a  doda é vý av , sez a  předáva ý h dokladů, ísto a datu  předá í, 
jakož i výslov é prohláše í kupují ího, zda dodávku pře írá či ikoli, a pokud e, z jaký h důvodů 

převzetí od ítl. 
 V to to případě uvede soupis vad a edodělků a ter í  jeji h odstra ě í ejpozději do jed oho 
týd e, e ude-li dohodnuto jinak.) Pokud kupují í e o jeho zástup e od ít e dodávku převzít, je 
povinen uvést do protokolu svoje důvod  a tyto vady zdokumentovat.  

 

 

IX. ZÁRUKY 

 

IX.1. Prodávají í odpovídá za vad , jež á dodávka v do ě jejího předá í. Za vad  dodávk , a ěž se 
vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávají í v rozsahu této záruk . 
 

IX. . Prodávají í posk tuje a dodávku specifikovanou v čl. II. záruku v dél e  ěsí ů. Po tuto do u 

odpovídá za vad , které kupují í zjistil a které včas oz á il. Jakékoliv škod , v j a způso e ý h živel í 
pohromou, jdou k tíži prodávají ího. Záruč í do  a rekla ova ou část dodávk  se prodlužují o do u 
počí ají í d e  uplat ě í rekla a e a ko čí d e  odstra ě í vad  prodávají í . 

 

IX. . Záruč í do a počí á ěžet d e  odstra ě í posled í vad  a edodělku, v plývají ího z protokolu 

o předá í a převzetí dodávk . 

 

IX. 4. Prodávají í je povinen ejpozději do  pra ov í h d ů po o drže í rekla a e píse ě oz á it 
kupují í u, zda rekla a i uz ává či euz ává. Pokud tak euči í, á se za to, že rekla a i kupují ího 

uz ává. Vžd  však usí píse ě sdělit, v jaké  ter í u astoupí k odstra ě í vad .  
 

IX. . Rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í do , přiče ž i rekla a e odesla á 
kupují í  v posled í de  záruč í do  se považuje za včas uplat ě ou. 
 

IX. 6. Prodávají í je povi e  astoupit eprodle ě k odstra ě í rekla ova é vad , ejpozději však do 
 d ů po o drže í rekla a e, a to i v případě, že rekla a i euz ává. Pokud tak euči í, je kupují í 

prodávají í u opráv ě  účtovat s luv í pokutu dle čl. VI. .4. této s louv . Náklad  a odstra ě í 
rekla ova é vad  ese prodávají í i ve spor ý h případe h až do dohod  stra  e o rozhod utí 
soudu. 

 

IX. .  Prodávají í je povi e  vad  ezplat ě odstra it v dohod uté lhůtě, a pokud taková lhůta e í 
dohod uta, ejpozději do  pra ov í h d ů ode d e, kd  kupují í právo z vad ého pl ě í uplatnil. 

Pokud tak euči í, je kupují í prodávají í u opráv ě  účtovat s luv í pokutu dle čl. VI. .2. této 
smlouvy. 

 

 

X. VYŠŠÍ MOC 

 

X. . Pro účel  této s louv  se za v šší o  považují případ , které ejsou závislé a s luv í h 
stra á h a které s luv í stra  e ohou ovliv it. Jed á se apř. o válku, o iliza i, povstá í, živel é 
pohromy apod. 

 

X.2.  Pokud se spl ě í této s louv  sta e e ož ý  v důsledku v šší o i, stra a, která se ude htít 
a v šší o  odvolat, požádá druhou stra u o úpravu s louv  ve vztahu k před ětu, e ě a do ě 

pl ě í. Pokud edojde k dohodě, á stra a, která se odvolala a v šší o  právo odstoupit od této 



 

s louv . Úči ost odstoupe í astává v to to případě d e  doruče í oz á e í o odstoupe í od 
této s louv . V odstoupe í usí ýt dále uvede  důvod, jak sta ovuje čl. XI. . této s louv . 
 

 

XI. ZMĚNA A UKONČENÍ SMLOUVY 

 

XI. . Tuto s louvu lze ě it5
 pouze píse ý  o oustra ě potvrze ý  ujed á í  výslov ě 

azva ý  „Dodatek ke s louvě  a očíslova ý  podle pořadový h čísel. Ji é zápis , protokol  apod. se 
za z ě u s louv  epovažují.  
 

XI.2. Prodávají í ude povi e  ak eptovat případ ého o eze í rozsahu dodávk  a bude povinen 

ak eptovat požadavk  a provádě í pra í podle připo í ek opráv ě ý h orgá ů. 
 

XI.3.  Nastanou-li u ěkteré ze stra  skuteč osti rá í í řád é u pl ě í této s louv , je povi a 
druhé stra ě to ih ed ez z teč ého odkladu oz á it a v volat jed á í zástup ů, opráv ě ý h 
k podpisu této s louv . 
 

XI.4. Chce-li ěkterá ze stra  od této s louv  odstoupit a základě ujed á í z této s louv  v plývají í, 
je povi a svoje odstoupe í píse ě oz á it druhé stra ě s uvede í  ter í u, ke které u od 

smlouvy odstupuje. V odstoupe í usí ýt dále uvede  důvod, pro který s luv í stra a od s louv  
odstupuje a přes á ita e toho odu s louv  e o usta ove í záko a, který ji k takové u kroku 
opravňuje. Bez tě hto áležitostí je odstoupe í eplat é. 
 

XI.5. Kupují í i prodávají í ají právo podle této s louv  od í odstoupit a základě podstat ého 
poruše í s louv . Za podstat é poruše í s louv  ze stra  prodávají ího se považuje epl ě í 
ter í u předá í a převzetí dodávk  dle čl. IV.  této s louv  o ví e ež  d ů. Za podstat é poruše í 
smlouvy ze strany kupují ího se považuje, ude-li v rozporu s usta ove í i této s louv  v prodle í s 
úhradou plat  o ví e ež  d ů. 
 

XI. . Kupují í je opráv ě  od s louv  odstoupit ez jaký hkoliv sa k í v případě, že u nebude 

poskytnuta dotace z v rá i projektu „Poříze í doprav ího auto o ilu pro JSDHO Ta hov , registrač í 
číslo projektu CZ. . . / . / . / _ / , ze kterého je spolufi a ová a tato veřej á 
zakázka, apř. pokud ude zjiště o po h e í v dosavad í  postupu kupují ího jakožto zadavatele 
před ět é dodávk , tj. da é veřej é zakázk . 
 

XI. . Nesouhlasí-li jed a ze s luv í h stra  s důvode  odstoupe í druhé stra  e o popírá-li jeho 

e iste i, je povi a oz á it to ejpozději do deseti d ů po o drže í oz á e í o odstoupe í. Pokud 
tak euči í, á se za to, že s důvode  odstoupe í souhlasí. 
 

XI. . Odstoupí-li ěkterá ze s luv í h stra  od této s louv  a základě ujed á í z této s louv  
v plývají í, pak povi osti o ou s luv í h stra  jsou ásledují í: 
Prodávají í provede soupis vše h provede ý h pra í o e ě ý dle způso u, který  je sta ove a kup í 
cena. 

Prodávají í provede fi a č í v čísle í provede ý h pra í a zpra uje „dílčí ko eč ý daňový doklad.  

Prodávají í vyzve kupují ího k „dílčí u předá í a převzetí dodávk  a kupují í je povi e  do tří d ů po 
o drže í výzv  zahájit „dílčí přejí a í říze í.  Po dílčí  předá í a převzetí provede ý h pra í sjed ají 
o ě s luv í stra  píse é zruše í s louv  a dle požadavku kupují ího prodávají í zajistí 
za ezpeče í dodávk  po do u přeruše í dodávk  po odstoupe í od této s louv , přiče ž e u 
tohoto za ezpeče í s luv í stra  dohod ou v píse é  zruše í s louv . 
 

                                                           
5
 Analogicky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 



 

XI. 9. Kupují í je opráv ě  ez souhlasu prodávají ího převést svoje práva a povi osti z této s louv  
v plývají í a ji ou stra u. Prodávají í je opráv ě  převést svoje práva a povi osti z této s louv  
v plývají í a ji ou osobu pouze s píse ý  souhlase  kupují ího. 

 

XI. . Kupují í ůže o ezit rozsah smlouvy, případ ě prodloužit ter í  doko če í dle aktuál ě 
použitel ý h fi a č í h prostředků i vestora.6

 

 

 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

XII.1. Práv í vztah  v plývají í e o euprave é touto s louvou se řídí usta ove í i o ča ského 
záko íku. 
 

XII. 2. Prodávají í ere a vědo í, že je oso ou povi ou spolupůso it při výko u fi a č í ko trol  dle 
§  pís . e  záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě, v plat é  z ě í. Prodávají í 
je povi e  u hovávat veškerou doku e ta i souvisejí í s realiza í projektu včet ě účet í h dokladů 

i i ál ě do roku . Pokud je v český h práv í h předpise h sta ove a lhůta delší, usí ji 
prodávají í použít. Prodávají í se zavazuje tě ito povi ost i zavázat i své poddodavatele. 

Prodávají í je povi e  i i ál ě do konce roku 2029 posk tovat požadova é i for a e a 
doku e ta i souvisejí í s realiza í projektu za ěst a ů  e o z o ě ů  pověře ý h 
ko trol í h orgá ů CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské ko ise, Evropského účet ího dvora, Nejv ššího 
ko trol ího úřadu, přísluš ého orgá u fi a č í správ  a další h opráv ě ý h orgá ů stát í správ  a je 

povi e  v tvořit výše uvede ý  oso á  pod í k  k provede í ko trol  vztahují í se k realiza i 
projektu a posk t out ji  při provádě í ko trol  souči ost. 
 

XII. . Vše h  spor  ezi s luv í i stra a i, vz iklé z práv í h vztahů založe ý h touto s louvou 
e o v souvislosti s í, udou řeše  jed á í  při v alože í veškerého úsilí ke s ír é u řeše í. V 

případě, že s luv í stra  edosáh ou jed á í  s ír ého řeše í takového sporu, rozhod e o da é  
sporu a ávrh ěkteré ze s luv í h stra  vě ě a íst ě přísluš ý soud. 
 

XII. . Veškeré dohod  a z ě  uči ě é ji ou for ou ež Dodatke  ke s louvě ejsou závaz é. 
 

XII. . S luv í stra  prohlašují, že se sez á il  s elý  te te  KS včet ě příloh a s elý  o sahe  KS 

souhlasí. 
 

XII. . Rada ěsta rozhodla o uzavře í této kup í s louv  a své  jed á í d e 24.10.2018, us ese í č. 

86, poř. č.  

XII.8. Prodávají í ere a vědo í a výslov ě souhlasí s tí , že s louva včet ě příloh a případ ý h 
dodatků ude zveřej ě a a profilu zadavatele dle záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h 
zakázek, v aktuál í  z ě í a součas ě v registru s luv dle záko a č. /  S ., o zvlášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto smluv a o registru smluv.  

XII.9.  V případě rozporu te h i ké spe ifika e kupují ího a te h i ké spe ifika e prodávají ího, platí, 
e í-li uvedeno v této s louvě ji ak, te h i ká spe ifika e kupují ího, tj. příloha č.  – Te h i ké 

pod í k  zadavatele, které jsou součástí zadáva í doku e ta e veřej é zakázk  „Poříze í doprav ího 
auto o ilu pro JSDHO Ta hov .  
 

XIV. SEZNAM PŘÍLOH 

 

Níže uvede é přílohy jsou edíl ou součástí s louv : 
 

                                                           
6
 Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. 



 

Příloha č.  - Te h i ké pod í k  zadavatele euveřejňuje se, je součástí zadáva í doku e ta e jako 
příloha č.  Výzv  

 

Příloha č.  – Te h i ká spe ifika e z a ídk  prodávají ího 

Příloha č.  – Sklad a a ídkové e  

 

 

 

V Ta hově d e   Ve Slatiňa e h dne 19.11.2018 

  

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Mgr. Ladislav Ma ák      Rado ír Jahelka 

starosta ěsta Ta hov      ředitel a jed atel společ osti 
                                                        

 

 

Radomír 

Jahelka

Digitálně 

podepsal Radomír 

Jahelka 

Datum: 

2018.11.20 

10:44:01 +01'00'

Mgr. 

Ladislav 

Macák

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Ladislav Macák 

Datum: 

2018.11.21 

13:38:29 +01'00'


